
Zarządzenie nr 1 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 62 Rektora ZUT z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie powołania wydziałowych komisji rekrutacyjnych 

do przeprowadzenia rekrutacji na studia w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu ZUT zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 62 Rektora ZUT z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie powołania wydziałowych komisji 

rekrutacyjnych do przeprowadzenia rekrutacji na studia w roku akademickim 2020/2021 

wprowadza się następujące zmiany w § 1: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt 

a) Przewodnicząca: dr hab. Anita Kołodziej-Skalska 

b) zastępca przewodniczącej: dr hab. inż. Lidia Felska-Błaszczyk, prof. ZUT 

c) sekretarz: dr inż. Edyta Rzewucka-Wójcik 

d) członkowie: 

• mgr Ewa Kwita 

• mgr Monika Szulc” 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

"7) Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa 

a) Przewodniczący: dr hab. inż. Marek Rynkiewicz 

b) zastępca przewodniczącego: dr inż. Martyna Śnioszek 

c) sekretarz: dr inż. Grzegorz Jarnuszewski 

d) członkowie: 

• dr inż. Agnieszka Żurawik 

• mgr Oksana Bielecka-Łańczak” 



3) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

"10) Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej 

a) Przewodnicząca: dr inż. Jolanta Janik 

b) zastępca przewodniczącej: mgr Maja Rusin-Wnorowska 

c) sekretarz: lic. Katarzyna Krzemańska 

d) członkowie: 

• dr hab. inż. Grażyna Dąbrowska, prof. ZUT 

• dr inż. Ewa Ekiert 

• dr inż. Marta Major-Godlewska 

• dr inż. Grzegorz Lewandowski” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 1
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 11 stycznia 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 62 Rektora ZUT z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie powołania wydziałowych komisji rekrutacyjnych do przeprowadzenia rekrutacji na studia w roku akademickim 2020/2021
	§ 1.
	§ 2.


